DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCIDÊNCIA DE INFECÇÕES
NO TRATO URINÁRIO ASSOCIADA AO CATETERISMO VESICAL BRASILEIRO DE
DEMORA EM UM HOSPITAL DE ALTA COMPLEXIDADE DE CAMPINA GRANDE – PB
de autoria de CORINA RAFAELLA DOS SANTOS OLIVEIRA, CIDYCARLA DE OLIVEIRA,
RAFAEL HELENO DE LIMA, MARIANA VASCONCELOS ALVES, foi publicado nos Anais II
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41254

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41254